
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Hafta başındaki fiyat artışlarına rağmen, Alman borsası 

uzun zamandır beklenen konsolidasyon aşamasında. Dax

Pazartesi akşamı 13.943 noktada kapandı. Sadece 70 puanlık bir 

aralıkla yatay bir işlem günüydü. İki buçuk ay içinde 2800'ün 

üzerinde veya yüzde 23,7'lik eşdeğeri bir artışla yatırımcılar, kısa 

süre önce Dax tarihinin en büyük rallilerinden birini yaşadılar . 

Önceki yüzde altılık konsolidasyon normal ve sağlıklı bir şey ve 

paniğe kapılmak için kesinlikle bir neden yok. Ancak, fiyatlardaki 

son düşüşün ardından, yıl sonu rallisinin başarısız olması 

muhtemel. Bu, 2022 borsa yılının son beş işlem gününde önemli 

fiyat artışları ve muhtemelen fiyatların bu rallinin en yüksek noktası 

olan 14.675 puanın üzerine çıkması anlamına geliyor. Tamamen 

istatistiksel bir bakış açısından, yıl sonu rallisi olasılığı yüksektir.

TEKNİK ANALİZ

Yükselen petrol fiyatları, yatırımcıların enerji sektörü hisselerine 

yönelmesine neden oluyor. Çin'deki korona kısıtlamalarının 

gevşetilmesi nedeniyle daha yüksek talep beklentisi endeksten 

çıkışı getiriyor. Geri çekilmelerde 13627 destek konumundadır. 

Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 14058 direnç olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 13627 – 13452 - 13317

Direnç Seviyeleri: 14058 – 14183 – 14281

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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NAS100

ABD borsaları, Pazartesi günü son merkez bankası 2022 haftasından 

itibaren satışlara devam ediyor. Dow Jones standart değerler endeksi 

yüzde 0,5 düşüşle 32.757 puandan kapandı. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 1,5 düşüşle 11.000 puana geriledi. Geniş S&P 500 

yüzde 0,9 kayıpla 3817 puan oldu. Uzmanlara göre endeksler, yıl 

sonuna iki hafta kala 2008 mali krizinden bu yana en büyük yıllık 

yüzde kayıplarını açıklama yolunda ilerliyor. Londra'daki Quant

Insight analisti Huw Roberts, "Farklı nedenlerle, aslında 2008'dekine 

benzer bir mali şok yaşadık" dedi.

Yılın teması, enflasyon ve Fed'in politika tepkisi arasındaki çekişme 

oldu. "Piyasalar, yalnızca parasal sıkılaştırmayla ezilmek üzere, daha 

küçük faiz artırımlarına dair herhangi bir ipucunu memnuniyetle 

karşıladı."

TEKNİK ANALİZ

Küresel borsalar Fed’in geçen haftaki açıklamaları ve Çin’deki Kovid

ölüm iddiaları ile düşerken; dolar da zayıf bir görünüm sergiliyor.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11406 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 10853 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10853 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11406 – 11601 – 11746

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Spot piyasada altının onsu yeni işlem gününde 1.793 dolardan işlem 

görüyor. Gram altın ise piyasalarda 1074 TL'den alıcı buluyor. 

Yatırımcılar geçen hafta ABD enflasyon verilerinin beklenenden daha 

yumuşak olmasını ilk etapta olumlu karşılasa da, Fed yetkilileri 

faizlerin daha uzun süre yükseleceğini vurguladı. Bununla birlikte 

Avrupa Merkez Bankası başta olmak üzere dünya genelinde merkez 

bankalarından gelen bir parasal sıkılaştırma dalgası ve şahin 

görünümler değerli metale olan güvenin daha da zedelenmesine 

neden oldu. Altın geçtiğimiz hafta Fed faiz kararı öncesi beklentilerin 

altında gelen enflasyon verisi sonrası yatırımcıların Fed'in daha az 

şahin bir politika izleyebileceğini değerlendirmesiyle atağa kalkmış ve 

Eylül ayında gördüğü en düşük seviyeye göre yüzde 12 değer 

kazanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yatırımcıların Fed yetkililerinin enflasyon kontrol altına alınana 

kadar daha sıkı para politikasından vazgeçmeyeceklerine dair son 

şahin yorumlarını değerlendirmeleriyle yatay seyretti. Gün içinde 

1803 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1772 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1772 – 1763 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1803 – 1814 – 1822

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


US.OIL

ABD ham petrolü geçen haftanın son iki seansında neredeyse yüzde 

4 kaybettikten sonra varil başına 75 doların üzerine çıktı. Başkan Şi

Cinping, 2023 yılı için tüketimin eski haline getirilmesi ve 

artırılmasının "öncelik alması" gerektiğini söyledi. Bu taahhüt, Kovid

vakaları artsa ve yeniden açılma süreci inişli çıkışlı olsa bile enerji 

talebini desteklemeye yardımcı olabilir. Enerji Bakanlığı Cuma günü 

yaptığı açıklamada, ABD'de yetkililerin Stratejik Petrol Rezervini 3 

milyon varillik sabit fiyatlı bir satın almayla yenilemek için harekete 

geçtiğini söyledi. Duyuru, Başkan Joe Biden'in Rusya'nın Ukrayna'yı 

işgalinden sonra hızla artan yerel enerji maliyetlerini azaltmaya 

yardımcı olmak için yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, Biden yönetiminin ülkenin stratejik ham rezervlerini yeniden 

doldurmaya başlama planının ardından haftanın açılışında yükseldi. 

Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 77 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 68

Direnç Seviyeleri: 77 – 79 – 81

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), Avrupa Birliği (AB) ve Euro 

Bölgesi'nin kasım ayı enflasyon nihai verilerini yayımladı.

Buna göre, Euro Bölgesi'nde ekimde yüzde 10,6 olan yıllık enflasyon, 

kasımda yüzde 10,1 olarak ölçüldü. Euro Bölgesi'nin öncü verilerinde, 

kasım ayı enflasyonu yüzde 10 olarak açıklanmıştı. Nihai verilerde, 

Euro Bölgesi enflasyonu yukarı yönlü revize edildi. Euro Bölgesi'nde 

kasımda enflasyon bir önceki aya kıyasla ise yüzde 0,1 geriledi. 

AB'de de ekimde 11,5 olan enflasyon kasımda yüzde 11,1 oldu.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde enflasyon kasımda çift hanede kaldı. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0470 , direnç seviyesi ise 1,0667 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0470 – 1,0386 – 1,0306

Direnç Seviyeleri: 1,0667 – 1,0703 – 1,0757

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, 

enflasyonun 41 yılın zirvesinden aşağıya gelmeye başladığına 

yönelik işaretler olduğunu, ancak sıkı iş gücü piyasasından gelen 

baskıların telafi edilmesi için BoE'nin hala faiz artırmasına ihtiyaç 

olduğunu söyledi. BoE PPK'nın faiz oranını 50 baz puan artırma 

kararı almasının ardından konuşan Bailey, "Bu hafta 

muhtemelen., enflasyonun aşağı gelmeye başladığını değil, aynı 

zamanda olması gerektiğini düşündüğümüz seviyenin bir miktar 

altına geldiğini de gördük" dedi. Bailey, bunun çok iyi bir haber 

olduğunu vurgulamakla birlikte "Hala gidilecek uzun bir yolumuz 

var" ifadelerini de kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 41 yılın zirvesini görmesinin ardından 

düşüşe geçerken, İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey

faizleri artırmaya ihtiyaçları olduğunu söyledi. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde, 1,1190 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2359 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1190 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2359 – 1,2479 – 1,2578

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ)'un büyük imalatçılar arasında çeyrek 

dönemlerle yaptığı anketle hazırladığı güven endeksi Aralık'ta Eylül 

ayındaki +8'den Mart 2021'den bu yana görülen en düşük seviye olan 

+7'ye geriledi.

Endeks son 4 çeyrektir geriliyor ve ekonomistler Aralık ayında 

Endeks'in +6 olmasını bekliyorlardı.

Tankan anketi ayrıca, büyük şirketlerin Mart'ta sona erecek mali yılda 

sermaye harcamalarını yüzde 19,2 artırmayı planladıklarını gösterdi. 

Eylül ayındaki ankette yüzde 21,5 olan bu oranın Aralık ayında yüzde 

20,9 olacağı tahmin ediliyordu.

Büyük imalat dışı üreticiler güven endeksi ise Aralık'ta Aralık 

2019'dan bu yana görülen en yüksek seviyeye çıktı. Son 3 çeyrektir 

yükselen imalat dışı endeks Aralık ayında +17 olan beklentilerin 

üzerinde +19 olarak gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

Japonya`da büyük imalatçıların ekonomiye olan güvenleri 

kötüleşmeye devam ediyor. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri 

çekilmede 132,913 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 136,022 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 132,913 – 131,671 – 130,282

Direnç Seviyeleri: 136,022 – 137,821 – 139,320

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Binance borsası hakkında 2018 yılında açılan bir soruşturmayla ilgili 

yeni bilgiler paylaşıldı. Reuters’in haberine göre, soruşturmayı yürüten 

savcılardan en az 6’sı, borsa ve Changpeng Zhao’nun da dahil olduğu 

bazı yöneticileri suçlamak ve onlar alleyhine dava açmak için yeterli 

bulgulara sahip olduklarını düşünüyorlar. Bazı savcılar ise bulguların 

yeterli olmadığı fikrindeler…

Yetkililer Para Aklama Karşıtı Kurum olan MLARS’ın da soruşturma 

içinde yer aldığını ve bir finansal kuruma dava açılabilmesi için, 

MLARS’in de onayının alınmasının zorunlu olduğunu belirtiyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Binance borsasıyla ilgili 2018 yılında başlatılan soruşturmanın bir 

mahkemeye taşınıp taşınmaması konusunda ABD'li savcılar da ikiye 

bölündüler. Adalet Bakanlığı yetkilileri ve savcıların bir bölümü elde 

edilen bulguların dava açmaya yeterli olduğunu belirtirken, bazıları 

ise bu fikirde değiller. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek olarak, 

yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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